
ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف�مردم�

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

از گزارش روزنامه خراسان جنوبی درباره وضعیت  ●
به  مسئولان  کاش  اما  ممنونم.  اجاره نشین ها 
موضوع افزایش اجاره ها به نحوی ورود می کردند 
تا بعضی از مالکان به هر شکل با مستاجران برخورد 
تومان  هزار   200 پیش  چندی  تا  نمی کردند. 
اجاره پرداخت می کردم اما حالا صاحبخانه به 
یک باره تقاضای 400 هزار تومان دارد در حالی 
که از پرداخت آن عاجزم. در این میان نباید از برخی 
بنگاه داران هم که بدون توجه به شرایط مستاجران، 
نظر کارشناسی می دهند و بیشتر منافع خود را 
در نظر می گیرند، غافل شد زیرا از عوامل افزایش 

قیمت اجاره بها و مسکن هستند.
 مسئولان شورای ترافیک بیرجند برای چهارراه  ●

خیابان نواب صفوی و مفتح چاره اندیشی و چراغ 
قرمز نصب کنند چون از چهار طرف خودروها تردد 
می کنند و هر راننده ای می خواهد راه خودش را 

برود در نتیجه تصادف رخ می دهد.
 شهرداری بیرجند برای جمع آوری سگ های  ●

ولگرد در شهرک امام علی )ع( که مردم را دچار 
وحشت کرده اند اقدام کند، از سوی دیگر کوچه ها 

و معابر این شهرک نیاز به نام گذاری دارد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی
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در�روزنامه

معتادین بتریاک بواسطه نبود وسیله از بین میروند

روزنامه خراسان در شماره 2225 به تاریخ 12 اسفند 1335 در مطلبی 
در صفحه پنج آورده است: چون وسیله معالجه جهت معتادین بتریاک 
نیست از سال گذشته تا بحال شاید صدی 50 از معتادین مرده اند و 
بواسطه نبودن وسیله نقلیه بقیه آنها را هم مرگ تهدید میکند بودجه 
بیمارستان شیبانی طبس هم کم و کفاف احتیاجات بیماران بیبضاعت 

را نمی نماید در بهداری هم داروئی موجود نیست.

پیگیری�حرف�مردم

جذب نیروی طرحی بر اساس مجوز 

نیـروی  بیرجنـد  پزشـکی  علـوم  دانشـگاه  »چـرا 
طرحـی رشـته اتـاق عمـل قبـول نمـی کنـد؟ بـا ایـن 
که نیروهای طرحی گذشـته رفته اند نیروی جدید 
جـذب نمـی شـود و از سـال 95 بیکاریـم«. ایـن پیام 
مردمـی 27 تیـر در سـتون حـرف مـردم درج شـد. 
روابـط عمومـی دانشـگاه علـوم پزشـکی بیرجنـد 
در پاسـخ؛ اعـام کـرد کـه بـر اسـاس بررسـی های 
انجـام شـده در ایـن دانشـگاه هیـچ متقاضـی کـه 
از سـال 95 در انتظـار طـرح قـرار داشـته اسـت و 
به کارگیـری نشـده باشـد وجـود نـدارد، بدیهـی 
اسـت فقـط متقاضیانـی کـه از سـال 97 اقـدام بـه 
ثبـت نـام کرده انـد بـا توجـه بـه محدودیت هـای 
مجوز به کارگیـری نیـرو در انتظـار طرح قـرار دارند 
که بـه تدریج و بـر اسـاس نیـاز دانشـگاه و مجوزهای 

تخصیـص یافتـه جـذب خواهنـد شـد.
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یادداشت��

مجتبی نوریان

طلاق ممنوع
 ای کاش هر روز دیروز بود که قلم نمی توانست بنویسد 
طاق؛. دیروز طاق ممنوع بود چون روز وصل و جشن 
و ازدواج بود. دیروز هیچ کودکی، جدایی پدر و مادر را از 

یکدیگر ندید، کاش همه روز، دیروز بود!
روز گذشته را می توان از بهترین روزهای سال دانست 

روزی که هیچ مهر طاقی در هیچ شناسنامه ای حک نشد 
و این جز به یمن سالروز پیوند آسمانی دو معصوم نبود. 

پیوندی که علی مرتضی )ع( و فاطمه زهرا )س( را به هم 
رساند تا به برکت آن شجره طیبه امامت و ولایت تداوم 
یابد و الگویی شود برای امت آنان.اما این رویه نباید فقط 
به یک نماد تبدیل شود و منحصر به یک روز باشد بلکه می 
تواند در ایام مختلف تکرار شود نه بدان معنا که می توان از 
وقوع چنین اتفاقی جلوگیری و آن را متوقف کرد و شاهد 
هیچ طاقی نبود ولی اگر از همین تلنگری یک روزه که به 
یمن این سالروز به زوج های در آستانه جدایی داده شد، 
بهره برده شود چه بسا خیلی هایی که منتظرند خطبه 
جدایی شان خوانده شود به مسیر ادامه زندگی مشترک 

شان برگردند.
بی شک همین یک روز، مهلتی خواهد بود تا با رجوع 

به فکر، ذهن، کارها و هر آن چه سرنوشت شان را برای 
جدایی رقم زده است با مروری بر گذشته و احوال خود، از 
تصمیمی که ممکن است به دلیل خامی، غرور، لجبازی و 
... گرفته شده باشد، برگردند و نتیجه آن شود که رشته ها 
و تارهای از هم گسیخته زندگی، دوباره به هم گره بخورد 
و زمینه تداوم عشقی شود که در اولین روزهای آغازش، 

رنگ و لعابی متفاوت داشت.
این روز و وقفه در حک شدن مهر طاق، می تواند فرصتی 
برای پا درمیانی بهتر بزرگ ترها، پاگذاشتن بر منیت ها، 
دوری از خودخواهی ها، غلبه بر غرور بی جا و ... شود 
و در مقابل، نقشی دوباره از احساس، عشق، محبت و 
صمیمیت بر دل ها ترسیم کند و روزی ماندگار و پیوندی 
دوباره در تقویم زندگی زوج هایی رقم زند که حاضر به 

جدایی نشدند و بر وصال خود صحه گذاشتند.

هوا خنک می شود
پیشیابی  نقشه های  الگوی  اساس  بر   – اکبری 
هواشناسی، برای امروز و دو روز آینده گاهی وزش 
تند باد و گرد و خاک )در نوار شرقی استان وزش باد 
شدید( در استان پیش بینی می شود. به گزارش 
روز  از  جنوبی،  خراسان  هواشناسی  کارشناس 
سه شنبه تا پایان هفته جاری با تقویت اختاف 
فشاری در منطقه شرق کشور وزش بادهای شدید 
)نوار شرقی تا خیلی شدید( سبب خیزش گرد و 
خاک و کاهش دید افقی به ویژه در نیمه شرقی استان 
خواهد شد. به گفته »نخعی«، دما نیز امروز و فردا 
افزایش نسبی خواهد داشت و البته از روز سه شنبه 
روند تغییرات دما کاهشی خواهد بود و تا پایان هفته 

از شدت گرما کاسته می شود.

دستگیری سر پل مرتبط با شبکه های ضد انقلاب

سرپل مرتبط با شبکه  های ضد انقاب در استان  های البرز و خراسان جنوبی 
دستگیر شد. یک منبع آگاه در این باره گفت: سرپل مرتبط با شبکه  های ضد 
انقاب که در زمینه تشدید تحریم  های ظالمانه علیه ملت ایران فعالیت می  کرد، 
در استان  های البرز و خراسان جنوبی دستگیر شد. بر اساس اطاعات اولیه، 

این فرد از عناصر شاخص یکی از فرق ضاله است.

درباره عوارض نوسازی مدارس رخ داده است

اختلاف شهرداری و نوسازی مدارس
حسین قربانی – اجرای پروژه های نوسازی و تجهیز مدارس استان و مشکات به وجود 
آمده در این باره با شهرداری بیرجند برای چگونگی پرداخت عوارض، ماه هاست 
موضوع جلسه های استانداری، شورای شهر و ... است تا بلکه راهی برای رفع آن 
پیشنهاد شود که البته روز گذشته هم در جلسه شورا مطرح شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در این جلسه با استناد به تبصره 
10 قانون صدور مجوز احداث بنا مصوب سال 86 مجلس، از شهردار بیرجند 
خواست برای اعام بر و کف زمین های آموزشی مورد درخواست آموزش و پرورش 
طی مهلت قانونی 15 روز اقدام شود. »بیکی« همچنین خواستار این شد که آموزش 
و پرورش مانند سال های گذشته از پرداخت هزینه های پروانه ساختمانی و عوارض 
با تایید شورا معاف شود و در صورت امکان شهرداری از طریق تهاتر عقب نشینی 
فضاهای آموزشی و دیگر موارد برای عوارض پروژه های مد نظر اقدام کند تا از تعطیلی 
پروژه های نوسازی مدارس جلوگیری شود.در ادامه شهردار بیرجند با تاکید بر این 
که با تصویب قانون مالیات بر ارزش افزوده، قانون بر و کف ملغی شده است به این 
نکته اشاره کرد که اگر هر دستگاهی خواستار معافیت از پرداخت عوارض ساختمانی 
شود شهرداری با چه پولی امور شهر را انجام دهد؟ به گفته »جاوید«، در شرایط فعلی 
از قوانین موجود تمکین می کنیم. »یکه خانی« مدیر آموزش و پرورش بیرجند هم از 
مشکات به وجود آمده در بیرجند و تشکیل کاس های 36 و 38 نفری و کمبود 34 
مدرسه ابتدایی 12 کاسه و کمبود 100 کاس در شمال بیرجند سخن گفت و آن 
را ناشی از افزایش جمعیت مرکز استان دانست.جمعی از اعضای شورا هم به تفاوت 
نگاه در بخشنامه های وزارت کشور و آموزش و پرورش در این زمینه، کمک گرفتن از 
خیران و بنیادهای موجود برای رفع مشکات، مخالفت هیئت تطبیق مصوبه های 

شورا با معافیت دستگاه ها از پرداخت عوارض و ... اشاره کردند.

معاون مدیر کل اعلام کرد:
707خانوار در نوبت خدمات کمیته امداد

شرایط و وضعیت اقتصادی برای بسیاری از مردم به ویژه دهک  های پایین جامعه 
مشکاتی ایجاد و برخی را به منظور حمایت بیشتر روانه نهادهای حمایتی کرده 
است. بنا به آماری که معاون مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )ره( ارائه می دهد، 
تعداد مستمری بگیرانی که از ابتدای امسال وارد چرخه حمایت شده اند، 874 نفر 
است. »نخعی«، با اشاره به این که آمار زیرپوشش در مقایسه با سال گذشته افزایش 
و کاهشی نداشته است، به »خراسان جنوبی« می گوید: از کار افتادگی سرپرست با 
فراوانی 13 هزار و 217 خانوار و فوت سرپرست به تعداد 12 هزار و 676 خانوار، 
بیشترین آمار مستمری بگیران را به خود اختصاص می دهد. او، تعداد خانوارهایی را 
که به طور ثابت حمایت می شوند 23 هزار و 35 سالمند بالای 60 سال اعام و اضافه 
می کند: 707 خانوار پشت نوبت دریافت خدمات قرار دارند. وی درباره افزایش 

مستمری مددجویان هم ادامه می دهد: تاکنون این موضوع اجرایی نشده است.

بندی حبوبات؛ بهانه افزایش 30 درصدی بسته 
اکبری – کیسه های حبوبات ردیف به 
ردیف چیده و روی هر کدام قیمتی درج 
شده است، نخود 10 هزار تومان، عدس 
هشت هزار و 500 تومان، لوبیا قرمز 13 
هزار و 500 تومان، لوبیا چشم بلبلی 19 
هزار و 500 تومان، لوبیا رشتی 13 هزار 
تومان، لوبیا چیتی 15 هزار تومان، لوبیا 
سفید 23 هزار و 500 تومان، لپه 12 
هزار و 500 تومان و ماش 19 هزار تومان. 
اما این واقعیت ماجرا نیست بلکه حکایت، 
افزایش قیمت هایی است که مردم را در 
خرید این کالاهای پر مصرف مردد می 
کند افزایش هایی که حتی در دو ماه اخیر 
به 30 درصد هم رسیده است!»کریمی« 
یکی از شهروندان، با انتقاد از افزایش نرخ 

حبوبات می گوید: قیمت ها بالا و پایین 
بسیار دارد و در هر فروشگاه، نرخی برای 
حبوبات اعام می شود که نظارت جدی 
مسئولان برای کنترل قیمت ها را می 
طلبد. به گفته یک فروشنده حبوبات، 
این روزها کمتر فردی رغبت به خرید 
دارد و خیلی ها فقط قیمت می پرسند 
و می روند. آن طور که »محمودی« می 
گوید: قیمت هر کیلو گرم حبوبات در 
روزهای آغازین سال با افزایش قیمت دو 
تا چهار هزار تومانی مواجه شد اما طی ماه 
اخیر پس از افزایش 20 تا 30 درصدی 
به ثبات نسبی رسیده است.فروشنده 
دیگری با اشاره به ثبات قیمت حبوبات 
فله طی ماه اخیر، از ادامه افزایش قیمت 

حبوبات بسته بندی خبر می دهد و می 
گوید: یک بسته 600 گرمی نخود خام 
به نرخ قدیم هفت هزار و 600 تومان به 
فروش می رسد در حالی که نرخ جدید 
آن 20 تا 30 درصد افزایش قیمت دارد. 
او قیمت حبوبات بسته بندی را با آن که 
وزن کمتری دارد بیشتر از نرخ فله اعام 
حبوبات  قیمت  افزاید:  می  و  کند  می 
بسته بندی شده، ثابت نیست و هر روز 

قیمتی اعام می شود.
خواربارفروشان  اتحادیه  رئیس  اما 
بیرجند افزایش قیمت حبوبات را فقط 
مختص لوبیا می داند و اظهار می کند 
که قیمت حبوبات در ماه های گذشته 
ثابت بود و لوبیا تنها کالایی است که 

تومانی   500 جزئی  قیمت  افزایش 
داشت. آن طور که »شریف« می گوید: 
قیمت هر کیلو گرم عدس درجه یک 
برای مصرف کننده هشت هزار تومان 
است و هر کیلو گرم لپه، لوبیا قرمز، 
به  لوبیا چیتی و نخود درجه یک هم 
ترتیب با قیمت 10 هزار و 500 تومان، 
12 هزار تومان، 14 هزار و 500 تومان 
و 9 هزار تومان به فروش می رسد. او 
ادامه می دهد: اگر قیمتی بیش از این 
از سوی فروشنده ای اعام شود تخلف 
محسوب می شود مگر این که حبوبات 
را به صورت مدت دار گرفته باشد که در 
این صورت با ارائه فاکتور آن را به نرخ 

بیشتری به فروش می رساند. 

کاهش تولد ، افزایش فوت

زهرا خسروی- آمار ولادت در استان در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل کاهش و وفات، افزایش یافته 
است. سرپرست اداره کل ثبت احوال از ثبت دو هزار 
و 507 واقعه ازدواج طی چهار ماه ابتدای امسال 
در استان خبر داد که هزار و 571 مورد شهری و 
936 واقعه روستایی است. »مهرآور« به »خراسان 
جنوبی« گفت: بیشترین آمار ازدواج بین آقایان 
مربوط به گروه سنی 20 تا 24 سال و بانوان 15 تا 
19 سال است. وی با اشاره به کاهش 7.3 درصدی 
آمار ولادت طی این مدت افزود: همچنین طی چهار 
ماه ابتدای امسال 437 واقعه طاق به ثبت رسید. 
وی بیان آمار مقایسه ای ازدواج و طاق نسبت به 
مدت مشابه گذشته را به چند ماه آینده موکول کرد .

مسئولان مشکلات

 را هموار کنند
مدیر مجتمع شتر مرغ بشرویه نیز در این بازدید 
اظهارداشت: برای راه اندازی این مجتمع حدود 
2 میلیارد تومان تسهیات دریافت کرده ایم 
که خسارت ناشی از سیل ما را به عقب کشاند 
ها  وام  رسید  سر  پرداخت  موعد  که  اکنون  و 
نزدیک است به جهت این که تولید را در سیل 
از دست دادیم و دوباره از صفر شروع کرده ایم به 
مشکل بر می خوریم. »امیر عابدیان« از اهتمام 
حضور  و  شده  انجام  های  پیگیری  و  مدیران 
در مجتمع از ساعات اولیه جاری شدن سیل 
تاکنون تشکر و تصریح کرد: برای امید به ادامه 
فعالیت، مشکات سر راه ما را هموار کنید تا 
بتوانیم جبران خسارت ها را داشته باشیم و 
پیش  بیشتری  شتاب  با  را  ها  فعالیت  دوباره 
ببریم. امهال وام و تخصیص تسهیات باعوض 
از جمله درخواست های این فعال کار آفرین 

جوان بشرویه بود.
حوزه  در  تولید  نقش  به  اشاره  با  »عابدیان« 
اقتصادی شهرستان اظهار داشت: عاوه بر بعد 
اقتصادی این مجتمع به دنبال اشتغال زایی 

بودیم و هستیم.
این فعال جوان کار آفرین که مهاجرت معکوس 
داشته است و به توسعه شهرستان پدری خود 
می اندیشد به حوزه خام فروشی عرصه تولید 
اشاره کرد و افزود: در این مجتمع، عاوه بر تولید 
و پرورش جوجه و شتر مرغ بیشتر محصولات 
حاصل از آن نیز در مرحله فرآوری است تا از خام 

فروشی محصولات جلوگیری شود.

خسارت ۱.7 میلیارد تومانی 
سیل به مجتمع

بازدید  این  در  نیز  بشرویه  شهرستان  فرماندار 
گفت: مجتمع پرورش شتر مرغ آقای عابدیان با 
قابلیت 150 قطعه مولد همزمان با دهه فجر سال 
گذشته با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار شروع به کار کرد. »علی شفیعی« با اشاره 
به تسهیات دریافتی این مجتمع از صندوق توسعه 
ملی اظهار داشت: این مجتمع دو میلیارد تومان 
تسهیات با سود 6 درصد دریافت کرد و 500 
میلیون تومان آورده داشت که احداث آن نتیجه 
مهاجرت معکوس سرمایه گذار جوان بشرویه ای 
است که عاوه بر ایجاد اشتغال، سبب افزایش 
سرمایه و رونق اقتصادی منطقه شد اما با خسارت 
ناشی از سیل سال جاری دچار مشکاتی اعم از 
پرداخت اقساط تسهیات دریافتی و ... شده است.

نماینده عالی دولت در بشرویه با اشاره به خسارت 
بیش از یک میلیارد و 700 میلیون تومانی این مجتمع 
تصریح کرد: در اثر سیاب 5 دستگاه جوجه کشی، 
یک دستگاه راک، چهار دستگاه هچر، 150 شترمرغ 
پرواری، 350 شترمرغ یک ماهه تحویل، 400 قطعه 
جوجه یک هفته ای، 800 تخم داخل دستگاه و آماده 
هچ و چهار دستگاه کولر گازی از بین رفت و همچنین 
تلویزیون و دوربین دستگاه های چک تصویری، 
اتاق پرسنل، اتاق کنترل، یک تن خوراک و ویتامین 
ها و محلول های خوراک و به طور کلی زیرساخت 
های این مجتمع خسارت 75 درصدی داشت. 
شفیعی، خاطر نشان کرد: با حضور مدیر کل محترم 
مدیریت بحران ان شاا... در حوزه جبران خسارات 
شود. برداشته  خیری  های  قدم  مجتمع  این  به 

رعایت آیتم های بهداشتی 
در مجتمع شتر مرغ عابدیان

دامپزشکی  شبکه  رئیس  »عبدی«  دکتر 
از  بازدید  ادامه  در  نیز  بشرویه  شهرستان 
مجتمع شتر مرغ عابدیان گفت: بشرویه یکی 
پرورش  صنعت  در  پیشرو  های  شهرستان  از 

شترمرغ است. 
وی افزود: مزرعه پرورشی شتر مرغ آقای عابدیان 
تمامی آیتم های بهداشتی را رعایت می کرد 
و دارای شتر مرغ مولد، بخش جوجه کشی و 
واحد پرواربندی و به جهت این که جوجه های 
پرورشی از خود مزرعه تامین می شود مخاطرات 

بهداشتی کمتری داشت.
دکتر عبدی با اشاره به پیشرفته بودن این مجتمع  
اظهار کرد: این واحد دارای دکتر دامپزشک 
مجرب پاره وقت بوده که عملیات واکسیناسیون 
و پایش بیماری ها به طور مرتب رصد می شد و 
این ویژگی کیفیت پرورشی مجتمع را افزایش 

می داد.
وی گفت: در زمینه دوره های آموزشی نیز این 
واحد اقدامات قابل تحسینی درباره برگزاری 

دوره های ترویجی همکاری انجام داده است.
رئیس شبکه دامپزشکی بشرویه با اشاره به لزوم 
جبران خسارت ازسوی دولت و حمایت از این 
مجتمع بیان داشت: تقویت و پشتیبانی و حمایت 
و جبران خسارت ناشی از سیل این مجتمع در 
آینده می تواند عاوه بر افزایش تولید، زمینه 
اشتغال بیشتری را نیز در شهرستان فراهم آورد.

حرکت مجتمع در راستای 
اقتصاد مقاومتی

مدیر جهاد کشاورری شهرستان بشرویه نیز در 
بازدید مسئولان از مجتمع شتر مرغ عابدیان 
بشرویه گفت: شهرستان می تواند یکی از قطب 
های تولید و پرورش شتر مرغ در استان باشد 
و مجتمع شتر مرغ عابدیان می تواند به عنوان 
نمونه در تحقق این هدف در راس قرار گیرد و 
کمک کند که در حال حاضر سه واحد پرورش 
شتر مرغ صنعتی در شهرستان وجود دارد که 
واحد پرورش شترمرغ آقای عابدیان از بزرگترین 

مجتمع های پرورش شترمرغ در بشرویه است.
»سرچاهی« اظهارداشت: توسعه ، تولید و پرورش 
شتر مرغ در راستای اقتصاد مقاومتی است و 
آقای امیر عابدیان با راه اندازی مجتمع 150 
قطعه ای شترمرغ به خوبی در این زمینه حرکت 
خود را آغاز کرده ولی با خسارت ناشی از سیل 
رسید  سر  از  اعم  مشکاتی  به  اکنون  امسال 
تسهیات دریافتی و مشکاتی در حوزه تولید 

بر خورده است.
مدیر جهاد کشاورزی بشرویه اظهار امیدواری 
کرد با حمایت دولت و جبران بخش اعظمی از 
خسارت ناشی از سیل به این مجتمع، بار دیگر 

شاهد رونق گرفتن این مجتمع باشیم.

مدیر�کل�مدیریت�بحران�استان�در�بازدید�از�مجتمع�شتر�مرغ�عابدیان�بشرویه�اعلام�کرد

 »مجتمع شتر مرغ عابدیان«  
بیشترین خسارت سیل را در استان داشته است

مدیر کل مدیریت بحران استان با اشاره به دغدغه 
فرماندار بشرویه در رابطه با خسارت وارده به 
مجتمع شتر مرغ عابدیان اظهار داشت: فرماندار 
محترم بیش از پیش مشکات ناشی از خسارات 
سیل به این مجتمع را بارها به ما انتقال داده 
این  از  میدانی  بازدید  در  »میرجلیلی«  است. 
مجتمع افزود: با تمام وجود به دنبال راهکار 
هستیم و پیگیری هایی را انجام خواهیم داد تا 
بخش اعظمی از این خسارت ها را جبران کنیم و 
چرخه اقتصادی و اشتغالزایی این مجتمع برقرار 
باشد. وی همچنین در هنگام بازدید از نقاط 
خسارت دیده مجتمع دستورها را اباغ کرد تا در 

روند اداری تسریع شود.

سیل ابتدای امسال که در استان 
هایی از کشور خرابی های بسیاری 
به دنبال داشت در خراسان جنوبی 

نیز خسارت هایی به بخش های 
کشاورزی و واحدهای مختلف وارد 

کرد. در استان نیز در پی بازدید 
مهندس »میرجلیلی« مدیر کل 

مدیریت بحران استان ، فرماندار 
بشرویه و مدیران شهرستانی و 
هیئت همراه از مجموعه های 

خسارت دیده شهرستان بشرویه 
و حضور در مجتمع »شتر مرغ 

عابدیان« مطرح شد که بیشترین 
خسارت سیل فروردین ماه سال 

جاری را مجتمع شتر مرغ عابدیان 
با ثبت خسارتی بالغ بر یک میلیارد 

و هفتصد میلیون تومان داشته 
است که در استان بیشترین 

خسارت مربوط به این مجتمع 
تولیدی و پرورش شتر مرغ است.


